IIpuiio:keHue K NpuUKasy

ot 30.12.2016 Ne 315
YTBEPXKJAIO

3asenyromuit MBJIOY Jl/c «Kazauox»

Asuiosa O.M.

(mommuce)

[13 30 9

12.2016

(®.11.0.)

MJIAH ®UHAHCOBO-XO3AMCTBEHHOM JEATEJbHOCTHU

MYHUIIUITAJIBHBIX YUYPEXJEHUN
HA20 17 TOJ

Or« 30 ” 12 20 16 .

MyHuIunaisHoe OFPKETHOE JOMIKOIBLHOE

obOpasoBatenbHOE yupexaenue [erckmii can. «Kazadox»
HanmenoBanue yupexaeHus

(maTa yTBepKICHHS)

dbopma mo OKVY /]

HaunmeHoBaHue ri1aBHOTO pacloOpsIANTENS Otnen o6pazoBanus AqmMuaucTpanuun CeMUKapaKopCKOTO o OKIIO
cpenctB OromKera CeMUKapakOpCKOro paiioHa paiiona
I'maBa no bK
Anpec (aKTUUECKOrO MECTOHAXOXK IEHUS Cemnkapakopckuit paiioH, x. Cycar, yi. I'arapuna ctp. o OKATO
28/1
Nnentuduxanmonnsiii HoMep Hanoromiarensirka (MHH) 6132012733
Kon nmpuunns! noctanoBku Ha yuet (KIIIT) 613201001 no OKB

Enununa nsmepenus: pyo.

03626734

907

60251840001

383




Tab6umna 1. Iloxka3zaTean pMHAHCOBOTO COCTOSTHUSA YUpe:KaeHHs (MOApa3ie/IeHus1)

[ToxazaTenu GUHAHCOBOTO COCTOSHHS YUpexAeHUs (TI0Apa3aeIeHUs)

Ha Ol suBaps 20 17 r.
(TIoCNeIHIO OTUETHYIO AaTy)
N HaumenoBanue nokazarens Cymma, ThIC.pyO.
/1
L 1| 2 [ 3 |
| || HedwuHaHcoBbIC aKTHBEI, BCETO: || 67376,5 |
W3 HUX: 66940,5
HEJIBIYKUMOE UMYIIIECTBO, BCETO:
B TOM YHCJIE: 62928,1
OCTaTOYHAsA CTOMMOCTH
| || 0C000 TIEHHOE JBMKHUMOE UMYIIIECTBO, BCETO: || 436,0 |
B TOM 4YHCIIE: 371,8

ocTaTo4YHasA CTOMMOCTD

” duHaHCOBEIC AKTHUBBI, BCETO: ||

U3 HUX:
JACHCKHBIC CPEACTBA YUPCIKIACHUSA, BCET'O

B TOM 4YHUCJIC:
ACHCKHBIC CPEACTBA YUPCKIACHUA HAa CHETAX

” ACHCKHBIC CPEACTBA YUPCKACHUS, PaSMEIICHHBIC Ha JICTIO3UTEI B KpCHHTHOﬁ OpraHn3anuun ||

” HHBIC (bl/IHaHCOBBIe HHCTPYMCHTDI ||

” ,ZL66I/ITOpCKa$I 3aJ0JDKCHHOCTD II0 JOXOAaM ||

” ,Z[e6I/ITOpCKa$I 3aI0JDKCHHOCTD 110 pacxodaM ||

|| OO0s13aTeabCTBA, BCETO: ||

U3 HUX:
JOJIT'OBBIC 00s13aTeNbCTBA

KpeAUTOPCKad 3aJOJIDKCHHOCTD:

B TOM YHCIJIC:
MMPpOCPOYCHHAA KPpCAUTOPCKAA 3aJ0JZKCHHOCTD

Tabnuua 1



Tab6umna 2. IToka3aTe/n 1o NOCTYNJICHHSIM H BbIIUIATaM y4Ype:kieHHs (IoApa3aesIeHus1)

Ha

01 suBaps___ 20 17r.

Tabnuua 2

HaumenoBanwue Kon Kon mo O0bem puHAaHCOBOTO OOeceueHus, py0. (C TOYHOCTHIO 10 BYX 3HAKOB mocie 3arsroi - 0,00)
MoKasares
CTpoO- OroKeT BCET0 B TOM YHUCIIE:
HOM
KH Kiaccud cybcuus Ha cybcunuu, cybcumu Ha [leneBbie MOCTYIIJICHUS OT OKa3aHU
WKa- ¢dbuHaHCcOBOE MpeI0CTaB- OCYIIEeCT- cybcuuu yCIIyT (BBITIOJTHEHUS PadoT)
11701 obecrievueHne JsieMBIC B BJICHHC Ha TUTATHOW OCHOBE U OT
Poccuiic BBITIOJTHEHUS COOTBETCTBUH KaITUTaJIbHBIX WHOW NPUHOCSIIEN JOXOT
KO ¢ a03amem BJIOYKEHUN NEeATEILHOCTH
®denepan
17071
MYHULUTTAIIBHOT BTOPBIM Bcero Poautensck || Jloxomabl
0 3aJIaHus nyHKTa | as ruiara(3a oT
cratbu 78.1 MPUCMOTP U || apeHbl
bromxkerHoro yX0J 3a OCHOBHBIX
KOJICKCa JIETbMH, CpEeICTB
Poccuiickoii MTUTAaHUE)
denepanuun
1 L2 L3 | 4 | 5 | 6 L7 | 8 J 8 | 10 |
[TocTynenus 100 14108 | 12177595 193116 || 1931160
OT J0XOJIOB, 755 0
BCEro:
B TOM YHUCIJIE:
JIOXOIBL OT 110 X X X X X
COOCTBEHHOCTH
JOXOJIbI OT 120 19311 X X 193116 || 1931160
OKa3aHUs yCIyT, 60 0
pabot



http://docs.cntd.ru/document/901714433
http://docs.cntd.ru/document/901714433
http://docs.cntd.ru/document/901714433
http://docs.cntd.ru/document/901714433
http://docs.cntd.ru/document/901714433
http://docs.cntd.ru/document/901714433

JIOXOJIBI OT
mrpados,
IICHEH, MHBIX
CyMM
MIPUHYIUTEITHEHO
I'0 U3BATUS

130

0e3BO3ME3/IHBIC
MOCTYIUICHHUS OT
HaTHAIIMOHAIbH
BIX
OpraHu3aIuii,
MIPaBUTEIIHCTB
WHOCTPAHHBIX
rocyaapcTB,
MEXKYHAPOIHBI
X (pHAaHCOBBIX
OpraHu3aruit

140

UHBIE CyOCUINH,
MIPEIOCTABJICHH
ple U3 OromKeTa

150

MIPOYHE JTOXOIBI

160

X

X

JOXOJIbI OT
oTepanui ¢
aKTUBaMU

180

X

Brimiate! o
pacxojiam,
BCETO:

200

14108
755

12177595

193116
0

1931160

B TOM 4YHUCJIC HA:
BBIIIIIAThI
NepcoHally
BCCTO!

210

9070202
1000000
210

90775
95

9077595

U3 HUX: OIljIaTa
Tpyzaa u
HAYMCIICHUs Ha
BBITIATHI IO
orJiate TpyJaa

211

9070202
1000000
211
9070202
1000000
213

63361
62

27414
33

6336162

2741433




COLIMAJIBHBIC 1
HNHBIC BBIIIJIAThI
HAaCEJIEHHIO,
BCETO

220

U3 HUX:

yIiary
HAJIOTOB,
cOOPOB M MHBIX
IUIATEXKEH,
BCETO

230

U3 HUX:

0e3BO3ME3IHEBIE
IEPEUYUCTECHUSA
Opra’u3aysIM

240

mpouue
pacxoisl (KpoMe
pacxo0B Ha
3aKYTIKY
TOBapoOB, padoT,

yeuyr)

250

9070202
1000000
290

34000

340000

pacxojipl Ha
3aKYIIKY
TOBapoOB, padoT,
YCIIYyT, BCETO

260

46911
60

2760000

193116
0

1931160

[Toctrynnenue
(hMHAHCOBBIX
aKTUBOB, BCETO:

300

U3 HUX:
YBEITMUCHHE
OCTaTKOB
CpEICTB

310

pouune

320




MOCTYIUIEHHUS || || || ” ” ” ” ” ” H

BriObiTHE 400
(UHAHCOBBIX
aKTUBOB, BCETO
N3 nux: 410
YMCHBIIICHHE
OCTaTKOB
CpelCTB
poyue 420
BBIOBITHS
Octarok 500 X
CpeIICTB Ha
HayaJo roja
Octarok 600 X
CpEeICTB Ha
KOHEI[ ro/1a
Taouauna 2.1. [loka3arejn BhIILIAT [0 PACX0aM HA 3aKYINIKY TOBapPOB, padoT, YCJIYr yupexaeHus (moapasaeeHus)
Tabnuna 2.1
Ha 01 sinBapsi 20 17r.
Haumenonan Kon l'on CymMma BBIILIIAT 10 pacxoJam Ha TOBapOB, paboOT U yciIyr, pyod (C TOYHOCTHIO JI0 ABYX 3HAKOB MOCTIE
ue 3aKYMKY samsiToit - 0,00
roKasareJs CTpOK || Hayana BCEro Ha 3aKYIKU B TOM YHCIIE:
u
3aKyIK B cooTBeTcTBUU ¢ DeneparbHbIM B cooTBeTcTBUU ¢ DenepanbHbIM
u 3akoHOM OT S anpens 2013 roma N 3akoHOM OT 18 urong 2011 roga N

44-P3 "O KOHTPAKTHOHN CUCTEME B
cdepe 3aKyImoK TOBapoB, padoT,
YCAYT UIs o0ecrieyeHust
FOCYIapPCTBEHHBIX U
MYHUIIUNAJIbHBIX HYKI"

223-d3 "O 3akynKax TOBapoB,
padoT, VCIYr OTAENbLHBIMUA BUAAMHA
IOpUANYECKUX JUIL"

Ha Ha 20 18
2017r. r. 1-prit

Ha 2019
r. 2-oi

Ha Ha 20 18 || =ma 2019_
2017r. r. 1-p1it . 2-ou

Ha 20 Ha 20
r. r. 1-piit

Ha 20
r. 1-prit



http://docs.cntd.ru/document/499011838
http://docs.cntd.ru/document/499011838
http://docs.cntd.ru/document/499011838
http://docs.cntd.ru/document/499011838
http://docs.cntd.ru/document/499011838
http://docs.cntd.ru/document/499011838
http://docs.cntd.ru/document/499011838
http://docs.cntd.ru/document/902289896
http://docs.cntd.ru/document/902289896
http://docs.cntd.ru/document/902289896
http://docs.cntd.ru/document/902289896
http://docs.cntd.ru/document/902289896

ouepeH
on
¢duHanco

BBIA TOJ

roj
IUIAHOBO
ro
nepuoja

rojx

IUIAHOBO
ro

nepuoja

ouepeH
on
¢dunHaHCO

BBINA IO

ron

IUIAHOBO
ro

nepuoja

ron

IJIAHOBO
ro

nepuoza

ouepeH
on
¢dunanco

BBIU I'OJ

roj

IJIAHOBO
ro

nepuoja

roj

IJIAHOBO
ro

nepuoja

1

4

5

6

7

8

9

10

11

12

BrmmaTer o
pacxonam Ha
3aKyIKy
TOBapoOB,
pabor, yciyr
BCETO:

0001

4691160

4691160

4691160

4691160

4691160

4691160

B TOM YHUCIJIC:
Ha OIUIATy
KOHTPAKTOB
3aKJIFOYCHHBI
X

710 Havdasa
OUYEPEHOTO
(buHaHCOBOT
0 roja:

1001

Ha 3aKyIKY
TOBapOB
pabor, yciyr
0 TOJTY
Havaia
3aKYIIKH:

2001

4691160

4691160

4691160

4691160

4691160

4691160

Tabauna 3. CBegeHns 0 CpeACTBAX, NOCTYNAKIIMX BO BpEMEHHOE pacnopsizkeHne yupeskaeHns (MmoapasaejieHus )

CBC,Z[CHI/UI 0 CpCACTBAX, MOCTYIIAIOIIUX BO BPCMCHHOC PACIIOPSIKCHUC YUPCIKACHUA (HO,Z[pEB,Z[CJ'ICHI/IS{)
20 17 r.

Ha

01 suBaps

Tabmuna 3



(ouepemHOi PUHAHCOBBIN TON)

HaumenoBanue nokazarens Kon ctpoku Cymma (pyo., ¢
TOYHOCTBIO 10 ABYX
3HAKOB IOCJIE 3aIATON -

0,00)
1 L2 3
OcTaTOK Cpe/ICTB Ha Ha4yajo roja || 010 || |
OcTaTOK Cpe/ICTB Ha KOHEL] rojia || 020 || |
[Moctymnenne || 030 || |
Bui0bITHE ” 040 || |
Tab6amnuna 4. CnpaBounas ungpopmanms
Tabmuma 4
HauMmenoBanne nokasareis Kon Cymma
CTPOKH (TBIC.pYO.)

1 L2 | 3
O06beM yOITMYHBIX 0053aTENBCTB, BCETO: || 010 || |
OO6beM OFOKETHBIX HHBECTUIIUH (B YaCTH MEPEIaHHbBIX MOJTHOMOYHUH 020

rocy/lapCTBEHHOr0 (MyHULIUIIATHHOIO) 3aKa34MKa B COOTBETCTBUHU C
bromkerHbiM Koj1IeKcoM Poccmiickoit deepaliiu), Bcero:

O06beM cpeCTB, MOCTYIMUBIITMX BO BPEMEHHOE PacIopsKEHUE, BCETO: || 030 “ |

Caenenusi 00 onepanusix ¢ nHeJeBbIMU CyOCHIMAMU, PEAOCTABJICHHBIMHU IOCYIAPCTBEHHOMY (MYHUIIUIIAJBLHOMY) YYPE/KICHUIO;


http://docs.cntd.ru/document/901714433

YT1Bepxkaaro :

3aBenyrounii OtaenoM o0pa3oBaHUs
Anmvunuctpanun CeMUKapakopCcKoro paiioHa

(noonucs) (pacwugposxa
noonucu)
n n 20 r.
Ceenenus 00 omnepanusix ¢ MEJIEBBIMU CyOCUIUSMU, MTPEA0CTABICHHBIMU TOCYIapCTBEHHOMY (MYHUITUTIATBHOMY) YUpEKIeHHI0 Ha 20 T.
KOJIbI
®opma mo OKVYJI | 0501016
or " 01 " suBaps 20 17 T. Hata
I'ocynapcTBenHOE
(MyHUIIUTIAJIBHOE)
yapexaeHue (moapasieicHue) MBJIOY [I/c «Kazadok» mo OKTIO | 03626734
MHH/KIIIT 6132012733/613201001 ” Hata npencraBnenust npeapaymmx CBeaeHui
HaumenoBanue Orokera o OKTMO
HaumenoBanue oprana, OCyIiecTBISIONIErO
(YHKIIUM U TIOJTHOMOYUS YIPEAUTEIIS Otnen o6pazoBanus AaqmuHuctpauu CeMUKapakopcKoro pailoHa I'maBa mo BK | 907
HaumenoBanue oprana, 0CymiecTBIISIIOLIETO no OKIIO
BEICHHE JIULIEBOrO CUETa Yupasneane denepanbHOro Ka3HavelcTsa mo PocToBckoit o01acTu
Engunnna uzmepenust: py6. (C TOYHOCTBIO O BTOPOTO JAECATUYHOIO 3HAKA) no OKEU
no OKB | 383
OCTaTOK CPEJICTB Ha HAYaJIO ro/1a || |
HaumenoBanue Kon Kon no Kon Paszpemiennsiii k CyMMBI BO3Bparta [Inanupyemblie
cyocuanu cyocumuu || Oropker- || oObekTa MCIIOJIb30BAHUIO IeOUTOPCKOM
HOH DOAUIT OCTaTOK CyOCHIUU 3aJ0JDKEHHOCTH
KJIacCH- MPOLLJIBIX JIET HA HaYaJo MPOLLJIBIX JET
¢bukanuu 20 T.
Poccuniic-
KOM



http://docs.cntd.ru/document/9035738
http://docs.cntd.ru/document/1200000447
http://docs.cntd.ru/document/1200106847
http://docs.cntd.ru/document/1200000447
http://docs.cntd.ru/document/9055125
http://docs.cntd.ru/document/842501138

®denepa-

100701
| KO/ || cymma || KO/ || cyMMa || MOCTYTUICHUS || BBITUTATHI |
L 2 L& 1 ¢ 1 s | e 17 [ & | ° | 10 |
Beero | L x| || | |
Howmep cTpanuip | |
Bcero cTpanun | |
PykoBoaurens AsunoBa O.M. OTMETKA OPI'AHA, OCYHIECTBJ/IAROIIEI O BE/IEHHE
(noonucwv) (pacwugposka JIHITEBOI'O CYETA, O IIPHHATHH HACTOAII[HX CBEJEHHH
noonucu)
PykoBoaurens OTBETCTBEHHBII
(buHaHCOBO- HCIIOJTHUTEINb
SKOHOMHUYECKON (OondicHocmy) (noonucs) (pacwugposxa (menegon)
CITYKOBI noonucu)
(noonucw) (pacwugposka
noonucu) " " 20 T.
OTBETCTBEHHBII
HCTIOJIHUTENh I'n. GyxranTep INanxenkxo M.A.
(OondicHocmy) (noonucw) (pacwugposka (meneghon)
noonucu)

20




	Таблица 1. Показатели финансового состояния учреждения (подразделения)
	Таблица 2. Показатели по поступлениям и выплатам учреждения (подразделения)
	Таблица 2.1. Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) Таблица 2.1
	Таблица 3. Сведения о средствах, поступающих во временное распоряжение учреждения (подразделения)
	Таблица 4. Справочная информация
	Сведения об операциях с целевыми субсидиями, предоставленными государственному (муниципальному) учреждению;

