Приложение к приказу от 30.12.2016 № 315 УТВЕРЖДАЮ

Заведующий МБДОУ Д/с «Казачок»

	Авилова О.М.							
(подпись	(Ф.И.О.)							
" 30 "	12.2016							
(дата утверждения)								

ПЛАН ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

HA 20 <u>17</u> ГОД От " <u>30</u> " <u>12</u> ______ 20 <u>16</u> г.

Наименование учреждения	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад. «Казачок»	форма по ОКУД	
Наименование главного распорядителя	Отдел образования Администрации Семикаракорского	по ОКПО	03626734
средств бюджета Семикаракорского района	района	Глава по БК	907
Адрес фактического местонахождения	Семикаракорский район, х. Сусат, ул. Гагарина стр.	по ОКАТО	60251840001
Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)	<u>28/1</u> 6132012733		
•			
Код причины постановки на учет (КПП)	613201001	по ОКВ	383

Единица измерения: руб.

Показатели фи	нансового сос	тояния учреж	ждения (подр	оазделения)
---------------	---------------	--------------	--------------	-------------

на	01 января		17	г.	
	(последнюю отчетную дату)	•			

N п/п	Наименование показателя	Сумма, тыс.руб.
1	2	3
	Нефинансовые активы, всего:	67376,5
	из них: недвижимое имущество, всего:	66940,5
	в том числе: остаточная стоимость	62928,1
	особо ценное движимое имущество, всего:	436,0
	в том числе: остаточная стоимость	371,8
	Финансовые активы, всего:	
	из них: денежные средства учреждения, всего	
	в том числе: денежные средства учреждения на счетах	
	денежные средства учреждения, размещенные на депозиты в кредитной организации	
	иные финансовые инструменты	
	дебиторская задолженность по доходам	
	дебиторская задолженность по расходам	
	Обязательства, всего:	
	из них: долговые обязательства	
	кредиторская задолженность:	
	в том числе: просроченная кредиторская задолженность	

на _____01 января____ 20 17г.

Наименование показателя	Код	Код по		Объем финансового	о обеспечения, руб	5. (с точностью д	о двух знаков	после запя	той - 0,00)	
	стро-	бюджет ной	всего			в том число	e:			
	ки	классиф ика- ции Российс кой Федерац ии		субсидия на финансовое обеспечение выполнения	субсидии, предостав- ляемые в соответствии с абзацем	субсидии на осущест- вление капитальных вложений	Целевые субсидии	услуг (вы на плат иной пр	ения от оказан ыполнения рабо ной основе и о иносящей дохо ятельности	от) Т
				муниципальног о задания	вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации			Всего	Родительск ая плата(за присмотр и уход за детьми, питание)	Доходы от аренды основных средств
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Поступления от доходов, всего:	100	X	14108 755	12177595				193116 0	1931160	
в том числе: доходы от собственности	110			X	X	X	X		X	
доходы от оказания услуг, работ	120		19311 60		X	X		193116 0	1931160	

доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительно го изъятия	130			X	X	X	X		X	
безвозмездные поступления от наднациональных организаций, правительств иностранных государств, международных финансовых организаций	140			X	X	X	X		X	
иные субсидии, предоставленн ые из бюджета	150			X			X	X	X	
прочие доходы	160			X	X	X	X			
доходы от операций с активами	180	X		X	X	X	X		X	
Выплаты по расходам, всего:	200	X	14108 755	12177595				193116 0	1931160	
в том числе на: выплаты персоналу всего:	210	9070202 1000000 210	90775 95	9077595						
из них: оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	211	9070202 1000000 211 9070202 1000000 213	63361 62 27414 33	6336162 2741433						

социальные и иные выплаты населению, всего	220							
из них:								
уплату налогов, сборов и иных платежей, всего	230							
из них:								
безвозмездные перечисления организациям	240							
прочие расходы (кроме расходов на закупку товаров, работ, услуг)	250	9070202 1000000 290	34000	340000				
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего	260	X	46911 60	2760000		193116 0	1931160	
Поступление финансовых активов, всего:	300	X						
из них: увеличение остатков средств	310						_	
прочие	320							

поступления						
Выбытие финансовых активов, всего	400					
Из них: уменьшение остатков средств	410					
прочие выбытия	420					
Остаток средств на начало года	500	X				
Остаток средств на конец года	600	X				

Таблица 2.1. Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) Таблица 2.1

на ____01 января____20 17г.

Наименован ие	Код	Год	Сумма вн	ыплат по рас закупку	ходам на	товарон	в, работ и усл	луг, руб (с то запятой		двух знаков	после
показателя	строк и	начала	ВС	его на закупі	ки			в том ч	исле:		
		закупк и					ствии с <u>Фед</u> г 5 апреля 20 контрактной купок товаро для обеспеч ударственны ципальных г	013 года N системе в ов, работ, нения их и	законом о 223-ФЗ работ, усл	ствии с <u>Фед</u> т 18 июля 20 "О закупках уг отдельны идических л	011 года N товаров, ми видами
			на 2017г.	на 20 18 г. 1-ый	на 2019 г. 2-ой	на 2017г.	на 20 18 г. 1-ый	на 2019_ г. 2-ой	на 20 г.	на 20 <u> </u>	на 20 <u> </u>

			очередн ой финансо - вый год	год планово го периода	год планово го периода	очередн ой финансо - вый год	год планово го периода	год планово го периода	очередн ой финансо - вый год	год планово го периода	год планово го периода
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:	0001	X	4691160	4691160	4691160	4691160	4691160	4691160			
в том числе: на оплату контрактов заключенны х до начала очередного финансовог о года:	1001	X									
на закупку товаров работ, услуг по году начала закупки:	2001		4691160	4691160	4691160	4691160	4691160	4691160			

Таблица 3. Сведения о средствах, поступающих во временное распоряжение учреждения (подразделения)

Таблица 3

Сведения о средствах, поступающих во временное распоряжение учреждения (подразделения) на 01 января 20 17 г.

(очередной финансовый год)										
Наименование показателя	Код строки	Сумма (руб., с точностью до двух знаков после запятой - 0,00)								
1	2	3								
Остаток средств на начало года	010									
Остаток средств на конец года	020									
Поступление	030									
Выбытие	040									

Таблица 4. Справочная информация

Таблица 4

Наименование показателя	Код строки	Сумма (тыс.руб.)
1	2	3
Объем публичных обязательств, всего:	010	
Объем бюджетных инвестиций (в части переданных полномочий государственного (муниципального) заказчика в соответствии с <u>Бюджетным кодексом Российской Федерации</u>), всего:	020	
Объем средств, поступивших во временное распоряжение, всего:	030	

Сведения об операциях с целевыми субсидиями, предоставленными государственному (муниципальному) учреждению;

Утверждаю:

Заведующий Отделом образования Администрации Семикаракорского района

			((подпись)	•	ифровка подписи)		
			"	"	20	Γ.		
	Сведения об операциях с	с целевыми су	убсидиями, п	—— редоставле	нными государственному (м	иуниципальному) учре	ждению на 20 г.	
								КОДЫ
							Форма по <u>ОКУД</u>	0501016
		0′	т " <u>01</u>	" январ	я 20	<u>17</u> г.	Дата	
	Государственное (муниципальное)							1
	учреждение (подраздел	ение) М	БДОУ Д/с «Н	Казачок»			по <u>ОКПО</u>	03626734
			ИНН/КП	IΠ 613	2012733/613201001	Дата представления п	редыдущих Сведений	
	Наименование бюджета	a				· · · · ·	по <u>ОКТМО</u>	
	Наименование органа, с	осуществляю	 щего				=	
<u>-</u>								907
	Наименование органа, с	осуществляю	 щего				= по <u>ОКПО</u>	
	ведение лицевого счета		Упра	вление Феде	ерального казначейства по Рос	товской области		
Единица измерения: руб. (с точностью до второго десятичного знака) по ОКЕИ								
							по <u>ОКВ</u>	383
					O OTTOTO IS AND HOTTO	на начана гола		
		1[1	ı 	остаток средств	I		
	Наименование	Код	Код по бюджет-	Код объекта	Разрешенный к использованию	Суммы возврата дебиторской	Планируемые	2
	субсидии	субсидии	оюджет- ной	ФАИП	остаток субсидии	задолженности		
			класси-	111111	прошлых лет на начало	прошлых лет		
			фикации		20 г.			
			Российс-					
			кой					

			Федера- ции							
					код	сумма	код	сумма	поступления	выплаты
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10
					Всего		X			
					Номер страницы					
	Всего страниц									
Руководитель		A	вилова О.М.		ОТМЕТКА ОРГАНА, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГО ВЕДЕНИЕ					
	(подпі	<u>ись)</u> (р	расшифровка подписи)		ЛИЦЕВОГО СЧЕТА, О ПРИНЯТИИ НАСТОЯЩИХ СВЕДЕНИЙ					
Руководитель финансово-					ветственный іолнитель					
экономической службы						(должность)	$\overline{\hspace{1cm}}$ (n	одпись)	(расшифровка подписи)	(телефон)
	(подпи	ись) (р	расшифровка							
			подписи)	" -		<u> </u>		20	г.	
Ответственный										
исполнитель	Гл. бу	хгалтер			Ганженко И.А.					
	(∂o)	лжность)	(noò	пись)	(расшифровка подписи)		(телефон)			
" "		20	г.							
